
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 52.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 5 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z póź.zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r, poz. 

1870 z póź.zm) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 28 grudnia 2016r.              

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
   

 

   § 1 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 70 942 589,32 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               52 906 588,43 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     18 036 000,89 zł. 

 

 
   § 2 

 

W tabeli nr 4 do uchwały budżetowej pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki                          

w Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów 

w 2017 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 
§ 3 

 

W tabeli nr 6 do uchwały budżetowej pn. Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych 

oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem czystości w Gminie Halinów  

w 2017 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     Burmistrz Halinowa 

   /-/ Adam Ciszkowski 

 



Dział Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00

Urząd Miejski w Halinowie 700,00

Składki na Fundusz Pracy 10,00

Urząd Miejski w Halinowie 10,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 710,00

Urząd Miejski w Halinowie - 710,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

Nagrody konkursowe 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Gospodarka odpadami 0,00

Zakup usług remontowych - 2 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 2 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 500,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 52.2017 z dnia 05.06.2017r.

Rozdział Paragraf

4110

70005

4170

4120

4190

85154

90002

4210

4610

4270

Razem:



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Zmiany

1 2 3 4 5 6 7

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,                                

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

160 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego                                                          

na podstawie ustaw

160 000,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
160 000,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 175 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 7 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 167 200,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 60 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 8 000,00
zwiększenie                                                              

o kwotę 2 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00
zmniejszenie                                                

o kwotę 2 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 55 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego                                                    

i prokuratorskiego 0,00 4 000,00

Razem 160 000,00 175 000,00

Załącznik Nr 2                                                                                         

do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 52.2017                              

z 05.06.2017r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programamie Profilaktyki i Rozwiązania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2017 roku



Dochody Wydatki

1 2 3 3 4 5

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
1 257 890,00 1 416 803,00

90002 Gospodarka odpadami 1 257 890,00 1 416 803,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

1 257 890,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 85 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 080,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 11 150,00

zmniejszenie                       

o kwotę                                 

2 500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 257 353,00

4610
Koszty postępowania sądowego                                           

i prokuratorskiego
0,00 2 500,00

zwiększenie                      

o kwotę                                     

2 500,00 zł

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 1 000,00

Załącznik nr 3                                                                                                                   

do Zarządzenia Burmistrz Halinowa Nr 52.2017                                       

z 05.06.2017r.

Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki związane                                                                                                                                                  

z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem czystości                                                                                                                                

w Gminie Halinów w 2017 roku

ZmianyDział Rozdział § Treść



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 52.2017 Burmistrza Halinowa  

z dnia 05.06.2017r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok: 

Zmniejszono plan wydatków w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami                                

i nieruchomościami § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 710,00 zł, zwiększając 

jednocześnie środki na § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne w wysokości 700,00 zł 

oraz § 4120 Składki na Fundusz Pracy w wysokości 10,00 zł. Zmiana niezbędna w związku                                

z koniecznością zawarcia umowy na obsługę kotłów grzewczych w budynkach komunalnych 

Gminy Halinów. 

Dokonano przesunięć w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej rozdziału 85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi tj. zmniejszenie § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

oraz zwiększenie § 4190 Nagrody konkursowe w kwocie 2 000,00zł. w celu prawidłowej 

realizacji zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani w Gminie Halinów na 2017 

roku. 

W związku z prowadzoną egzekucją należności z tytułu opłaty śmieciowej oraz 

koniecznością ponoszenia kosztów komorniczych wprowadzono § 4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami w kwocie 2 500,00 zł 

zmniejszając jednocześnie środki § 4270 Zakup usług remontowych. 

W konsekwencji wprowadzonych przesunięć zmianie ulegają stosowne tabele 

stanowiące załączniki do Uchwały Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


